
 

 
СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Восемьдесят восьмое заседание шестого созыва  
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21мая 2025 года                                                                                          № 16 

с.Седельниково 

 

Об исполнении бюджета 

Седельниковского муниципального района Омской области за 2024 год 

 

В соответствии со статьями  264.5, 264.6 Бюджетного Кодекса 

Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе в 

Седельниковском муниципальном районе Омской области, руководствуясь 

Уставом Седельниковского муниципального района Омской области, Совет 

Седельниковского муниципального района Омской области РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчѐт об исполнении бюджета Седельниковского 

муниципального района Омской области (далее – районный бюджет) за 2024 

год по доходам в сумме 623 114 521рубль 66 копеек, по расходам в сумме 

630 976 734 рубля 51 копейка, дефицит бюджета – 7 862 212 рублей 85 копеек. 

    2.  Утвердить исполнение районного бюджета за 2024 год по: 

1)  доходам районного бюджета по кодам классификации доходов 

бюджетов за 2024 год согласно приложению № 1 к настоящему решению; 

2) расходам районного бюджета по разделам и подразделам 

классификации расходов бюджетов за 2024 год согласно приложению № 2 к 

настоящему решению; 

3) расходам районного бюджета по целевым статьям (муниципальным 

программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и 

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2024 год 

согласно приложению № 3 к настоящему решению; 

4) расходам районного бюджета по ведомственной структуре расходов 

бюджетов за 2024 год согласно приложению № 4 к настоящему решению; 

5) источникам финансирования дефицита районного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицита бюджетов 2024 год 

согласно приложению № 5 к настоящему решению; 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

И.о.Главы Седельниковского 

муниципального района  

Омской области                 

    К.Г.Ткачев 

 

Председатель Совета 

Седельниковского муниципального 

района Омской области        

                                          В.А.Зеленова 

 
 
 


